JANDAÍRA/RN,  CEP:  59.594-000  TELEFONE:
CNPJ: 08.470.916/0001-17
EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA
PROCESSO Nº: 120300001
CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN
BENEFICIADO: MARIA GABRIELA FELIX DE LIMA
QUANTIDADE DE DIÁRIA: 03 diária(s) e meia
VALOR TOTAL: R$ 1.400,00 (UM MIL E QUATROCENTOS REAIS)
DESTINOS / PERÍODO: JANDAÍRA/RN - NATAL/RN, no período de
19/03/2024 a 22/03/2024
OBJETO: Solicitação de Diária do requerente é para participar do
Encontro  Nacional  de  Gestores  e  Legislativos  Municipais  em
Natal/RN de 19 a 22 de março de 2024, que visa unir os estados do